
UCHWAŁA NR 60/153/2022 
ZARZĄDU POWIATU SKARŻYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok 

Na podstawie  art. 222 ust 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414) oraz §11 
pkt 1 uchwały Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok (Dz.Urz.Woj.Święt. z 2021r. poz. 4700 oraz z 2022r. 
poz.356, 762, 1403, 2020, 2460, 3218 i 4116) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 270/XXXIX/2021 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 27 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Skarżyskiego na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały 

2) Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

3) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.” zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) Wprowadza się zmiany w załączniku nr 8 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej realizowanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej 
w 2022r.” zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  

 Przewodniczący Zarządu Powiatu Skarżyskiego 
 

Artur  Berus 
Członek Zarządu 

 
Katarzyna Bilska 

 

Członek Zarządu 
 

Tadeusz  Bałchanowski 

 

Członek Zarządu 
 

Adam  Ciok 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3597EB-EBA7-4EF8-9040-F0D0D5D921E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Zmiana

1 2 3 4 5

010 Rolnictwo i łowiectwo -5 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -5 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

-5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -2 750,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -2 750,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

-2 750,00

-7 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 

0,00

-7 750,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Ogółem:

DOCHODY

bieżące

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 60/153/2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3597EB-EBA7-4EF8-9040-F0D0D5D921E8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdz. § Treść Zmiana

010 Rolnictwo i łowiectwo -5 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

710 Działalność usługowa 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 965,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -254,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -910,80

4300 Zakup usług pozostałych -900,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -900,00

750 Administracja publiczna 0,00

75020 Starostwa powiatowe 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 17 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 384,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 700,00

4260 Zakup energii -11 900,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 900,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -616,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -2 750,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -2 750,00

4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności -2 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 172,00

4260 Zakup energii -472,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 700,00

758 Różne rozliczenia -1 668,67

75818 Rezerwy ogólne i celowe -1 668,67
4810 Rezerwy -1 668,67

801 Oświata i wychowanie 0,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 500,17

4260 Zakup energii -12 256,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 074,00

4300 Zakup usług pozostałych 531,83

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -265,00

4430 Różne opłaty i składki -26,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -310,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 899,00

80105 Przedszkola specjalne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 050,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -57,00

4260 Zakup energii -1 126,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 900,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 133,00

80115 Technika -4 645,63

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 126,73

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -24 348,44

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -97 580,02

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 059,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -6 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 157,48

4260 Zakup energii -5 844,22

4280 Zakup usług zdrowotnych -530,00

4300 Zakup usług pozostałych 317,45

WYDATKI 

bieżące

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 60/153/2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3597EB-EBA7-4EF8-9040-F0D0D5D921E8. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -490,66

4410 Podróże służbowe krajowe -711,94

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -414,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -280,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -625,38

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 111 771,76

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -3 309,90

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 482,37

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -487,25

4260 Zakup energii -776,79

4300 Zakup usług pozostałych -41,03

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -574,18

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 51,72

80120 Licea ogólnokształcące 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -30 000,00

4260 Zakup energii -902,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 902,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00

4260 Zakup energii -1 032,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 032,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 6 383,53

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 060,91

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -301,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 552,94

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 105,49

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 087,40

80147 Biblioteki pedagogiczne 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 491,60

4260 Zakup energii -491,60

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz
szkołach artystycznych

1 572,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 832,59

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -54,17

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 793,58

80195 Pozostała działalność 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10,00

852 Pomoc społeczna 0,00

85202 Domy pomocy społecznej 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -123,05

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 349,04

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -712,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -890,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278,45

4220 Zakup środków żywności -3 500,00

4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych -421,59

4260 Zakup energii -2 682,80

4270 Zakup usług remontowych -770,69

4300 Zakup usług pozostałych -1 602,64

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -437,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -136,11

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -350,64

85203 Ośrodki wsparcia 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -248,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -189,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 634,51

4220 Zakup środków żywności -0,43

4260 Zakup energii -293,67

4270 Zakup usług remontowych -2,73

4280 Zakup usług zdrowotnych -474,00

4300 Zakup usług pozostałych 564,45

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -221,61

4410 Podróże służbowe krajowe -43,15

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 561,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3597EB-EBA7-4EF8-9040-F0D0D5D921E8. Podpisany Strona 2



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -297,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 426,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -167,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 190,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -3 226,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 910,00

4260 Zakup energii -1 102,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -258,00

4300 Zakup usług pozostałych -987,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -265,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii -77,00

4410 Podróże służbowe krajowe -908,00

4430 Różne opłaty i składki -145,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -357,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -176,00

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej -1 561,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 014,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 54,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 240,00

4260 Zakup energii -195,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -20,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -238,00

4410 Podróże służbowe krajowe -383,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 800,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00

4300 Zakup usług pozostałych -558,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 410,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 740,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 270,00

4220 Zakup środków żywności 200,00

4260 Zakup energii -4 585,00

4270 Zakup usług remontowych -4 482,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 467,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 156,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -156,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 318,12

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -15 755,37

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -221,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 437,25

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 22 684,13

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 193,11

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 899,12

4220 Zakup środków żywności -561,00

4260 Zakup energii -878,97

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1,17

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 962,25

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 070,79

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -22 684,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -269,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 532,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

4220 Zakup środków żywności -1 989,00

4260 Zakup energii -33 171,39

4280 Zakup usług zdrowotnych -142,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3597EB-EBA7-4EF8-9040-F0D0D5D921E8. Podpisany Strona 3



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2,12

4410 Podróże służbowe krajowe -207,00

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 564,59

85495 Pozostała działalność 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,20

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,20

4217 Zakup materiałów i wyposażenia -0,20

4219 Zakup materiałów i wyposażenia -0,20

855 Rodzina 1 668,67

85508 Rodziny zastępcze -440,00

3110 Świadczenia społeczne -3 541,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 170,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -677,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -2 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39,00

4260 Zakup energii -323,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -62,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 134,00

4410 Podróże służbowe krajowe -340,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -440,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -400,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 108,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 700,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 360,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 978,67

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -260,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 260,00

-7 750,00

-7 750,00

Razem bieżące

Ogółem

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3597EB-EBA7-4EF8-9040-F0D0D5D921E8. Podpisany Strona 4



Dochody Wydatki 

010 Rolnictwo i łowiectwo -5 000,00 -5 000,00

01005 Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa -5 000,00 -5 000,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

-5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -2 750,00 -2 750,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej -2 750,00 -2 750,00

2110
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

-2 750,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy
oraz pozostałe nleżności

-2 750,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 172,00

4260 Zakup energii -472,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 700,00

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1,15

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -248,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -189,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -724,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 634,51

4220 Zakup środków żywności -0,43

4260 Zakup energii -293,67

4270 Zakup usług remontowych -2,73

4280 Zakup usług zdrowotnych -474,00

4300 Zakup usług pozostałych 564,45

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -221,61

4410 Podróże służbowe krajowe -43,15

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 0,00 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50,00

4300 Zakup usług pozostałych -558,00

-7 750,00 -7 750,00Ogółem dochody i wydatki

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść
Zmiana

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 60/153/2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3597EB-EBA7-4EF8-9040-F0D0D5D921E8. Podpisany Strona 1



Dochody Wydatki 

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -10,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10,00

0,00 0,00

Zmiana

Ogółem dochody i wydatki 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej realizowanych
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 60/153/2022

Zarządu Powiatu Skarżyskiego

z dnia 28 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3597EB-EBA7-4EF8-9040-F0D0D5D921E8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr 60 /  153 / 2022  Zarządu Powiatu Skarżyskiego    
z  dnia  28  grudnia 2022r.    

 
Proponowane zmiany w budżecie Powiatu Skarżyskiego wynikają z przeniesienia nadwyżek w 
planie na uregulowanie jak najwięcej zobowiązań grudniowych celem odciążenia 
przyszłorocznego budżetu. Jednocześnie z rezerwy ogólnej przenosi się kwotę 1 668,67zł na 
składki ZUS i na Fundusz Pracy (rozdział 85510 par. 4110 +360zł, par.4120 +70zł), na zakup 
niezbędnych materiałów i wyposażenia dla Centrum Obsługi Placówek (rozdział 85510 par. 
4210 +978,67zł) oraz na szkolenie pracownika Centrum Obsługi Placówek (rozdział 85510 par. 
4700 +260zł). 
Otrzymaliśmy także Decyzje Wojewody Świętokrzyskiego znak FN.I.3111.1142.2022 z dnia 27 grudnia 
2022 roku w sprawie zmniejszenia dotacji z budżetu państwa o 5 000zł przeznaczonej na prace 
geodezyjne w rolnictwie oraz o 2 750zł na funkcjonowanie Komendy Powiatowej Państwowej Straży 
Pożarnej. 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0A3597EB-EBA7-4EF8-9040-F0D0D5D921E8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



